[image: image1.emf][image: image2.jpg]BB i £

	     國際扶輪3490地區辦公室

函
	受 文 者

	：
	國際扶輪3490地區2015-16年度各接待扶輪社-樹林社、羅東中區社、基隆社、三重南新社、板橋社、花蓮港區社、羅東西區社、三重北區社、土城山櫻社、板橋西區社

	發文日期
	：
	2016年05月19日

	發文字號
	：
	國扶辦字第2016117號

	主旨

	：
	函請 貴社協助通知接待之Inbound學生參加攀登玉山計畫日期更改，請查照。

	附件
	：
	（一）攀登玉山報名表

	說明
	：

	1、 依據國家公園管理處的安排，攀登玉山的時間更改為2016年6月13日至2016年6月15日，特此函知。
2、 2015-2016年度之攀登玉山計畫，總參加人數為19人(包括兩位領隊)。
3、 所有要參加攀登玉山活動的IB學生及工作人員，都必須來參與行前說明會。
時間： 2016年05月23日(一) 晚上7點 地點：RYE辦公室
地址：新北市板橋區文化路一段145號13樓
4、 如有其他疑問，歡迎與我們聯繫：
聯絡人：RYE執行秘書　林珮如(Peggy)、陳婉瑩(Paula)
電話：(02)2968-2866　傳真：(02)2968-2856　手機：0933-66-3490
E-mail：rye@rid3490.org.tw　　Web：http://rye.rid3490.org.tw

正本：如受文者
副本：地區RYE委員會
地區總監：
青少年交換委員會主委：
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.png]Rotary 12

District 3490

[image: image6.jpg]Be a gift to the world
JRZ A 1 SR R

扶輪社
姓名
護照英文姓名
性別
樹林社
許德倫
Clemens Michel Rohling
男
羅東中區社
陳浩
LE FOURN SIMON HUGO
男
基隆社
許云杰
Sales Stefan INDERGAND
男
三重南欣社
林志玲
SOUZA SCHIOCHETTI RAFAELA
女
板橋社
胡樂
Gregory Guerino Georges Antoine
男
花蓮港區社
江軍
GAULTIER BAPTISTE ISAAC
男
羅東西區社
洪翊安
Sophia Linda Suzanne LARSEN-ROSNER
女
羅東西區社
楊宇皓
Berkay NAL
男
羅東西區社
楊子靖
SUGIMOTO Taiki
男
扶輪社
姓名
英文姓名
性別
三重北區社
林子傑
PP Wedding
男
花蓮港區社
江躍辰
PP Elephant
男
樹林社
謝介源
HSIEH, Chien-Yuan
男
羅東西區社
洪順利
Olson
男
羅東西區社
耿芬
PP Fancy
女
土城山櫻社
劉慧敏
Liu,Hui-Min
女
羅東中區 rotex
簡鴻任

男
土城山櫻扶輪社 rotex
邱翊軒

男
新莊中央社
許有杉
PP Pharma
男
板橋西區 rotex
張韋

女

附件一：玉山報名表名單

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
220新北市板橋區文化路一段145號13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)